[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От    16.05.2022
                   № 182
МО город  Шиханы

О внесении изменений в постановление администрации  ЗАТО
Шиханы  Саратовской   области   от   30.11.2017 г.   № 608   «Об

утверждении административного  регламента  предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
На основании  постановления Правительства Российской Федерации от 06.04.2022 № 603 «О случаях и порядке  выдачи разрешения на строительства объектов капитального строительства, не являющихся линейными объектами, на двух и более земельных участках, разрешений на ввод в эксплуатацию таких объектов, а также выдачи необходимых для этих целей градостроительных планов земельных участков», постановляю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением  администрации ЗАТО Шиханы от 30.11.2017г. № 608  следующие изменения:
           1.1. В п.2.6. Раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» подраздела «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги и услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем» добавить пп. «о» следующего содержания:

           «о) для ввода объекта капитального строительства, не являющегося линейным объектом, в эксплуатацию, заявитель помимо документов указанных в пп. а-н п.2.6. настоящего регламента, также должен предоставить правоустанавливающие документы на смежные земельные участки, на которых осуществлены строительство, реконструкция объекта капитального строительства, не являющегося линейным объектом».
            2.
Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном     издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы.
              3.
  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
И.о. главы муниципального образования
город  Шиханы
               Т.М. Фельдман

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]